[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ    РЕСПУБЛИКА

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛХАЗУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» 02.2015г.                                          с.Алхазурово                                         №_17

О назначении ответственного должностного лица за размещение информации на Сайте администрации Алхазуровского сельского поселения

Во исполнение ст. 3 Федерального закона  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 4 Федерального закона  от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» территории Алхазуровского сельского поселения и в целях обеспечения открытости и доступности информации о деятельности  органов местного самоуправления Алхазуровского сельского поселения:

1. Назначить специалиста 1 разряда – уполномоченного по финансам Автаева Зубайра Мусаевича ответственным за  размещение на Сайте администрации Алхазуровского сельского поселения  информации о деятельности  органов местного самоуправления Алхазуровского сельского поселения, за исключением случаев, предусмотренных федеральным законом.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Алхазуровского сельского поселения А.Ш.Амхадова.

Глава администрации
Алхазуровского сельского
поселения                                                                              У.М.Чекарбиев

image1.png